
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛЕХОВЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МКОУ «Алеховщинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2023                                                                                                   № 231 

с. Алёховщина 

Об утверждении списка работников МКОУ «Алеховщинская СОШ», 

допущенных к обработке персональных данных 

 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных данных, 

осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований 

к защите персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 

1119, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Приказ директора школы от 01.09.2022г. №212 «Об утверждении списка лиц, 

имеющих доступ к обработке персональных данных в 2022-2023 учебном году» 

считать утратившими силу. 

2. Утвердить список лиц, имеющих с 01 сентября 2023 года доступ к обработке 

персональных данных обучающихся и воспитанников в МКОУ «Алеховщинская 

СОШ»: 

2.1. Чикалева О.В., директор; 

2.2. Попова Е.А., секретарь учебной части;  

2.3. Неёлова М.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

2.4. Богданова Е.Н., заместитель директора по воспитательной работе; 

2.5. Матвеева С.В., старший воспитатель; 

2.6. Баранов, специалист по охране труда; 

2.7. Дерябина Т.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

2.8. Кабанова Л.В., учитель начальных классов; 

2.9. Учева Т.А., учитель начальных классов; 

2.10.  Владимирова Л.А., учитель начальных классов; 

2.11. Кузнецова М.В., учитель начальных классов; 

2.12.  Романова Н.Н., учитель начальных классов; 

2.13.  Зверева И.В., учитель начальных классов; 

2.14.  Васильева Е.Е., учитель начальных классов; 

2.15. Морозова А.Ю., учитель начальных классов; 

2.16. Храбрых О.В., воспитатель ГПД; 

2.17. Алексеева Н.В., учитель истории; 

2.18. Бондаренко А.Н., учитель русского языка и литературы; 

2.19. Бондаренко С.И., учитель русского языка и литературы; 

2.20. Баранова Е.П., учитель русского языка и литературы; 



2.21. Трофимова А.С., учитель английского языка; 

2.22.  Иваненко Л.В., учитель русского языка и литературы; 

2.23.  Долиненко А.Е., учитель английского языка; 

2.24.  Щелкунова О.Ю., учитель физики; 

2.25.  Даниленко Н.В., педагог-психолог; 

2.26.  Кузьмина З.П., учитель математики; 

2.27.  Ерёменко Н.В., педагог-библиотекарь; 

2.28. Захарова Г.Е., учитель химии; 

2.29. Антипова Л.Ф., учитель русского языка и литературы; 

2.30. Патлах Н.А., тьютор; 

2.31.  Карпова Т.А., воспитатель; 

2.32. Грун Ю.К., воспитатель; 

2.33.  Лойконен Е.Е., воспитатель; 

2.34.  Иванова В.С., воспитатель; 

2.35. Давыдова Ю.А., воспитатель; 

2.36.  Богданова Е.Ф., воспитатель; 

2.37. Никитина В.В., воспитатель; 

2.38. Антонова Н.В., воспитатель; 

2.39. Глазырина М.Н., тьютор; 

2.40. Тимофеева М.С., спортивный инструктор; 

2.41. Климова Т.А., музыкальный руководитель; 

2.42.  Корнева С.Н., социальный педагог; 

2.43.  Стриго С.В., учитель-логопед; 

2.44. Смирнов В.М., преподаватель-организатор ОБЖ; 

2.45. Романов А.В., учитель физической культуры. 

3. Секретарю учебной части Поповой Е.А. ознакомить под подпись с настоящим 

приказом работников, в нем указанных. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		8(813 64) 31-185
	с.Алеховщина
	ЧИКАЛЕВА ОКСАНА ВАСИЛЬЕВНА
	Я утвердил этот документ




